ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cho chủ trương hợp đồng người

thực hiện công tác chi trả trợ cấp ưu

đãi người có công trên địa bàn

xã Ba Động.

Ba Động, ngày      tháng 08 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba Động.

Căn cứ Công văn số 676/SNV-VP ngày 14/8/2025 của Sở Nội vụ về việc

triển khai, thực hiện dự toán kinh phí thực hiện Pháp lệnh ưu đãi người có công

với cách mạng;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa – Xã hội tại Công văn số 35/VH-XH ngày

28/8/2025 về việc xin chủ trương hợp đồng người thực hiện công tác chi trả trợ

cấp ưu đãi người có công trên địa bàn xã Ba Động, Chủ tich UBND xã Ba Động

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Phòng Văn hóa – Xã hội được ký hợp đồng chi trả hàng

tháng trợ cấp ưu đãi người có công trên địa bàn xã.

2. Chế độ thù lao chi trả với số tiền 4.500.000 đồng/người/tháng và một số

chế độ thanh toán khác như: (Văn phòng phẩm…) cho cá nhân theo quy định.

Nguồn kinh phí thực hiện năm 2025 Pháp lệnh ưu đãi người có công với

cách mạng (Chi công tác quản lý).

Phòng Văn hóa – Xã hội tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VH-XH. (Thiện).

                    CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-09-03T10:11:37+0700

		2025-09-03T11:22:55+0700

		2025-09-03T11:22:55+0700

		2025-09-03T11:22:55+0700